Выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Горбунковское сельское поселение

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

 с полномочиями окружной избирательной комиссии

Горбунковско-Разбегаевского многомандатного избирательного округа № 2

Решение

«24» июля 2019 года                                                                                                    № 17/256-4
Об извещении кандидата Смородиной Людмилы Михайловны
      В соответствии с   пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия  Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Горбунковско-Разбегаеского многомандатного избирательного округа № 2
РЕШИЛА:

1. Известить кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение, выдвинутого по Горбунковско-Разбегаевскому многомандатному избирательному округу № 2, Смородину Людмилу Михайловну о выявленных недостатках:  заявление написано не по образцу, утвержденному территориальной избирательной комиссией Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Горбунковского многомандатного избирательного округа № 1, страницы ксерокопии паспорта собственноручно не заверены.
2. Утвердить текст Извещения кандидату Смородину Людмилу Михайловну согласно приложению.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной

избирательной комиссии                             ______________                     А.А. Топчян
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной

избирательной комиссии                            _______________                      Ю.П. Шуть